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Jaskry to nagrody przyznawane przez Gminę Kłodzko już od 14 lat. Poprzez to niezwykłe
trofeum możemy docenić trud i wysiłek osób, które swoją działalnością i aktywnością wpływają
na poprawę jakości życia mieszkańców naszego regionu. Już sama nominacja jest ogromnym
wyróżnieniem, ponieważ otrzymują ją osoby, które wykazują się nadzwyczajnymi zasługami i
przyczyniają się do rozwoju naszej „małej, lokalnej ojczyzny”.

  

  

      

  

  

18 maja 2015 r. w hotelu „Metro” w Boguszynie odbyła się XIV gala wręczenia Nagród Roku
Gminy Kłodzko. Kapituła w składzie: Wójt Gminy Kłodzko Stanisław Longawa, Przewodniczący
Rady Gminy Zbigniew Tur, Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy Mariola Kozak,
Przewodniczący Rady Powiatowej DIR w Kłodzku Leszek Bobula oraz sołtys wsi Marcinów
Ludwika Golec przyznała laury w następujących kategoriach:

  

  

INICJATYWA – PROJEKT – PRODUKT ROKU sołectwo Szalejów Górny za remont
cmentarza

  

NOMINOWANI:
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* Świetlica multimedialna Towarzystwa Miłośników Krosnowic

  

* Butik z Pamiątkami „DOMEK TWÓRCZY KURNIK” Stary Wielisław

  

* „MONIDŁA WE WSI – ŚMIESZNE I LUBIANE, CZĘSTO PRZEZ ROWERZYSTÓW
FOTOGRAFOWANE” w Starym Wielisławiu

  

  

PRZEDSIĘBIORCA ROKU Marek Nowicki Bosch Auto-Serwis „Nowicki” (Bierkowice)

  

NOMINOWANI:

  

* AUTO BLACHA & LAKIER Krzysztof Kalina Mechanika Pojazdów Samochodowych (Ławica)

  

* P.H.U „Klaudia” Iwona i Wojciech Markisz, Stary Wielisław

  

  

SPONSOR ROKU Tomasz Grzesiak – dyrektor kopalni "BIELINEX-BETON" Sp. z o.o. w
Bierkowicach

  

NOMINOWANI:
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* Jacek Janoszek „Usługi Leśne” Łączna

  

  

NAJLEPSZA DZIAŁALNOŚĆ EDUKACYJNA – KULTURALNA – NGO Towarzystwo
Miłośników Krosnowic

  

 NOMINOWANI:

  

* Filia Biblioteki Publicznej Gminy Kłodzko w Starym Wielisławiu – WARSZTATY
ARTYSTYCZNE DLA DZIECI W STARYM WIELISŁAWIU

  

* Michał Woś – działalność sportowa na terenie gminy Kłodzko

  

* Przedszkole Gminne z Oddziałami Integracyjnymi w Bierkowicach

  

* Ochotnicza Straż Pożarna w Szalejowie Dolnym

  

  

SPOŁECZNIK – WOLONTARIUSZ ROKU Alicja Wąsik z Krosnowic – wieloletni skarbnik
TMK

  

NOMINOWANI:
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* O. Józef Kuciński – proboszcz parafii w Starej Łomnicy i filią w Starkowie

  

* Łucja Wiśniewska – przewodnicząca KGW oraz zespołu „Jarzębinki i Batiary” Szalejów Górny 

  

* Henryk Frąckowiak – Kamieniarstwo – Krosnowice 

  

* Beata Konieczko-Rudnicka – sołtys wsi Żelazno

  

  

OSOBOWOŚĆ ROKU ks. Adam Łyczkowski proboszcz parafii pw. św. Jakuba Apostoła w
Krosnowicach

  

NOMINOWANI:

  

* Grażyna Kania, przewodnicząca KGW Stary Wielisław

  

  

ZŁOTY JASKIER ZA PROMOCJĘ Joanna Smolińska – GEOCACHING

  

NOMINOWANI:
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* Stary Wielisław – „ROWEROWA WIEŚ” 

  

* SKI-RAFT Sp. z o. o., Ławica

  

  

JASKIER SPECJALNY:

  

* Jan Łyczkowski z Żelazna

  

* Henryk Zaremba – Prezes Kłodzkiego Terenowego Koła Pszczelarzy
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                                  Swoją obecnością zaszczyciło nas wielu zaproszonych gości: Senator RP Stanisław Jurcewicz,Radna Województwa Dolnośląskiego Grażyna Cal, Członek Zarządu Powiatu Kłodzkiego PiotrMarchewka, Wójt Gminy Stoszowice Paweł Gancarz, Przewodniczący Rady PowiatuKłodzkiego Dariusz Kłonowski, Przewodniczący Rady Miasta Tomasz Żabski, RektorPaństwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu prof. zw dr hab.Elżbieta Lonc, Wiceprezes Wałbrzyskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej Teodor Stępa,Kierownik Placówki Terenowej KRUS w Wałbrzychu Przemysław Grzybowski, Kierownikregionu kłodzkiego TAURON DYSTRYBUCJA Janusz Muszkieta, Prezes Zarządu SpółdzielniMieszkaniowej w Kłodzku Bogdan Haławin, Wiceprezes Zarządu Dolnośląskiego CentrumHurtu Rolno-Spożywczego S.A. Mariusz Gregorczyk, Prezes Bystrzyckiego Centrum ZdrowiaJarosław Surówka, Prezes Zarządu Wodociągi Kłodzkie Sp. z o. o. Waldemar Bicz, KomendantStraży Miejskiej w Kłodzku Piotr Występski, Komendant Nadodrzańskiego Oddziału StrażyGranicznej płk Andrzej Kamiński, Komendant Placówki Straży Granicznej w Kłodzku kpt. PiotrPiekarski, Zastępca Komendanta WKU mjr Krzysztof Puchała oraz wielu innychznamienitych gości.  
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                  Wszystkim nagrodzonym oraz przybyłym gościom czas umilał występ duetugitarowo-wokalnego „Backstage Acoustic”. Zespół powstał w 2005 roku i ma na swoim konciespory sukces, bowiem znalazł się w półfinale programu „Must be the music”. Uwieńczeniemwieczoru był piękny i pyszny tort oraz ciasto ufundowane przez Macieja Machelę z ZakładuPiekarsko-Cukierniczego Machela Sp. z o.o.  

  

              Laureatom i nominowanym serdecznie gratulujemy i dziękujemy za Wasz wkład w rozwójnaszej Gminy. To dzięki Wam nasz wspólny „dom” z dnia na dzień staje się bardziej atrakcyjny ipiękny.    Foto.: Z. Byrski.
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